't,-,.i e
CÂMARA MtnlCnAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP

RUA Sll..VA JARDllU, 3357 - Centro - CEP ISOla-060
FINE (17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

$l$1819E%:u
PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO N' 04/2017

PROCESSO NO 20/2018
ADITIVO NO 06/2018
CONTRATO NO 04/2017

*;'""<,!ú:iUU'sK=1::T l ii
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

gÜSl$1 gZã ÊhlmSHg='.::
CLÁUSULA SEGUNDA -DA PRORROGAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE

g
Página l de 2

<'

CÂMARA MUNICl]):AL DE SÃO JOSÉ DO Rio PRETO-S?
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centro - CEP !5010«060

PANE (17) 3214'7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.ríQpreto.sp.leg-br

CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

4.1 . As despesas com a execução do presente aditamento contmtuai correrão par
conta da seguinte datação orçamentária: 3390.39 - Outras Sewiços de Terceiras -
Pessoa Jurídica.

CLÁUSULA QUINTA DO FUNDAMENTO LEGAL

5.10 presente teimo aditivo tem como amparo legal os artigos 57. incisa 11, e S5
incisa 111, da Lei n' 8.666/93.

CLÁUSULA SEXTA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

foram obleto deste aditivo.

6 2 Este teimo,aditivo, devidamente assinado pelas partes. em 02(duas) vias de
igual teor, íntegmr-se'á ao Contrato no 0z/201 7. para todos os fins de direito.

José+AULéÍÜoLu6n
Técnico eú Mecânica

Elevadons Pereira Manuterlção E Comércio De Peças Ltda ME

TESTEMUNHAS; :.,fU,Jtl [
Raüael'draga MijraesRG:RG: : .J:

Página 2 de 2

CÃlbÍARA lbfUNICllKL DE SÃO JOSÊ DO RIO PliETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 33S7 - Centro - CEP ].S0].0-060

FINE (17) 3214-7777 l FAX(17} 32}4-7788 - ww'N.riopreto.sp-leg.br

São rosé do Rio Preto. 21 de março de 2018

QriCiO CL no 23/20't8

Senhor

JOSÉ PAULO MOIJTOR..portador do RG no ' : CPF n
}. e CRER rr' 50s22140â7, Técnico Mecânica contratado pela empresa ELEVADORES

PEREIRA lIANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME. iMormamos a
necessidade de recolhimento de ART(anotação de responsabilidade técnica) refennte ao

continuidade da vigência do contrato

Sendo o que se apresenta pam Q momento. renovo protestos de estima e consideração

Respeitosamente

Senhor
JOSE PAULO MOLITOR
Técnico Mecânico

.. P'''
Á

Página l de l